
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الخلفاء للبنات اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

1134

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

221421134001

221421134002

221421134003

221421134004

221421134005

221421134006

221421134007

221421134008

221421134009

221421134010

221421134011

221421134012

221421134013

221421134014

ازل ماجد جميل ياسر

ازل نجم سلمان شمخي

اسيل عباس عبد داغر

ام البنين يوسف شاتول مهوس

امل محسن غيثان عجه

اميره عبد الرضا خلف عاشور

حوراء حازم نايف جخيم

زهراء جبار جباشه منشد

زينب ابراهيم حبيب لهيمد

سجى حسن علي صافي

علياء واثق حميد رحمه

غصون حمد الله عبد ناجي

نبأ عدنان نعمه عيسى

هاجر عبد الامير  كاظم جابر

100

97

87

77

96

60

87

81

93

76

89

84

86

85

86

64

53

62

87

60

57

54

54

60

80

76

59

86

64

57

55

54

91

68

59

50

56

50

50

50

59

67

72

56

51

69

89

80

50

55

50

52

51

67

74

73

88

91

70

88

100

74

87

68

80

76

100

87

100

88

70

78

52

67

96

77

76

71

67

77

91

64

64

56

92

80

70

67

92

71

76

50

63

75

75

76

79

72

95

93

75

87

100

95

85

86

81

98

91

94

100

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

667

616

513

571

751

585

577

515

544

564

627

598

621

618

83.375

77

64.125

71.375

93.875

73.125

72.125

64.375

68

70.5

78.375

74.75

77.625

77.25

المعدلالمجموعالنتيجه

14 14 0 0  100%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي


