

مركز فحص الدراسة الابتدائية

## نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 1201-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

الخلفاء للبنات

اسم المدرسة

1134

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
83.375	667	ناجح	95	92	70	88	72	64	86	100	ازل ماجد جمیل یاسر	221421134001	1
77	616	ناجح	93	80	78	91	56	57	64	97	ازل نجم سلمان شمخي	221421134002	2
64.125	513	ناجح	75	70	52	70	51	55	53	87	اسیل عباس عبد داغر	221421134003	3
71.375	571	ناجح	87	67	67	88	69	54	62	77	ام البنين يوسف شاتول مهوس	221421134004	4
93.875	751	ناجح	100	92	96	100	89	91	87	96	امل محسن غیثان عجه	221421134005	5
73.125	585	ناجح	95	71	77	74	80	68	60	60	اميره عبد الرضا خلف عاشور	221421134006	6
72.125	577	ناجح	85	76	76	87	50	59	57	87	حوراء حازم نایف جخیم	221421134007	7
64.375	515	ناجح	86	50	71	68	55	50	54	81	ز هراء جبار جباشه منشد	221421134008	8
68	544	ناجح	81	63	67	80	50	56	54	93	زينب ابراهيم حبيب لهيمد	221421134009	9
70.5	564	ناجح	98	75	77	76	52	50	60	76	سجى حسن علي صافي	221421134010	10
78.375	627	ناجح	91	75	91	100	51	50	80	89	علياء واثق حميد رحمه	221421134011	11
74.75	598	ناجح	94	76	64	87	67	50	76	84	غصون حمد الله عبد ناجي	221421134012	12
77.625	621	ناجح	100	79	64	100	74	59	59	86	نبأ عدنان نعمه عيسى	221421134013	13
77.25	618	ناجح	91	72	56	88	73	67	86	85	هاجر عبد الامير كاظم جابر	221421134014	14

ن المشاركون 14

المكملون الناجحون 0 ما الر اسبون 0 نسبة النجاح 100%

مدير مركز الفحص صالح ثجيل غالي